
 

Warszawa, 11.01.2023 r.  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Naprawa tramwaju Bergmann”, nr 

referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego (znak): 520.261.1.8.2021.GDS 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych informuje, że w toku postępowania wpłynęły następujące 

pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z czym udziela poniższych 

odpowiedzi:  

 

Pytanie nr 1 

Czy do zamówienia jest kosztorys? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada kosztorysu 

 

Pytanie nr 2: 

Czy jest dostępna dokumentacja techniczna - jeśli chodzi o dorobienie brakujących 

elementów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada ww. dokumentacji.  

 

Pytanie nr 3  

Czy minimalna suma wymagana na koncie to 400 000 pln , czy zaakceptuje zamawiający 

kwotę 250 0000 pln ? 

Odpowiedź: 

Warunki udziału w postępowaniu w powyższym zakresie tj. Część V ust. 3 pkt 3) SWZ, 

pozostają bez zmian.  

 

Pytanie nr 4 

Czy referencje muszą dotyczyć tylko i wyłącznie renowacji tramwaju (mało jest firm 

specjalizujących się tylko i wyłącznie w tak wąskiej specjalności) w związku z tym czy 



zamawiający zaakceptuje referencje renowacji innych pojazdów oraz obiektów 

historycznych, które były wykonywane na przestrzeni lat dla Instytucji Państwowych, 

Muzeów, Ministerstw na terenie całego kraju ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ, w ten sposób, iż Część V 

ust. 3 pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1)zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca wykaże, że: w okresie ostatnich 5 

lat przed terminem składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to 

w tym okresie zrealizował co najmniej naprawę co najmniej 1 pojazdu mechanicznego 

obejmującą naprawy zewnętrzne i naprawy wnętrza pojazdu mechanicznego na kwotę 

nie niższą niż 200 000 zł;” 

 

Pytanie nr 5 

Czy zamawiający udostępnia do wiadomości budżet, który jest przeznaczony na realizacje 

zlecenia? 

Odpowiedź: 

Tak, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem 

ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o 

kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 


